Programatica

01.000.0000.0.000.
01.031.0000.0.000.
01.031.0001.0.000.

01.031.0001.1.001.

01.031.0001.1.002.

01.031.0001.1.003.

01.031.0001.1.004.

01.031.0001.2.001.

CAMARA MUNICIPAL DE SARANDI
Estado do Parana
Exercicio: 2010

Programa de Trabalho de Governo

Adendo V a Portaria SOF n° 8, de 04/02/1985

Anexo VII, da Lei n° 4.320/64

Descri¢do

Legidativa

Acgio Legislativa

Manutengao das Atividades do Legislativo
Municipal

Construgao, Ampliacdo e Reforma do Prédio da
Camara

Aquisi¢do e Substitui¢do dos Veiculos para o
Legidativo

Aquisi¢do, Substitui¢do de Mobiliarios do Plenario,
dos Gabinetes e Salas Administrativas
Aquisi¢do, Substituigdo de Equipamentos de
Informatica, Audio e Video

Manutencao das Atividades Legislativas

Transferencias Patronais
Transferencias de Cotas Financeira

Operacdes

Projetos Atividades Especiais Total
600.000,00 2.568.000,00 0,00 3.168.000,00
600.000,00 2.568.000,00 0,00 3.168.000,00
600.000,00 2.568.000,00 0,00 3.168.000,00
500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
0,00 2.568.000,00 0,00 2.568.000,00
600.000,00 2.568.000,00 0,00 3.168.000,00

Total Geral 3.168.000.00
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